[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.06.2015      №  33
д. Николаевка
Во исполнение  протеста прокуратуры  Краснинского района Смоленской области  от 24.06.2015 года № 859-20/13-15   на Административный  регламент Администрации  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Назначение, выплата и перерасчёт пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» Администрация Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
постановляет:
1. Внести в Административный  регламент Администрации  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Назначение, выплата и перерасчёт пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

- п.2.3 раздел 2.3.4 признать утратившим силу.

2.Данное постановление подлежит обнародованию на стенде Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Октябрьского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             И В  Щедрова